РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
                      2022г.                         п. Роща                                      № ПРОЕКТ
О внесении изменений и дополнений

в Решение Рощинского сельского Совета

депутатов № 19-34 « О бюджете сельсовета

на 2022 год и плановый 2023-2024 годы»

от 22.12.2021г.
В соответствии со ст. 2 Положения «О бюджетном процессе в Рощинском сельсовете», утвержденным Решением Рощинского сельского Совета депутатов от 20.02.2017г. № 01-02, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решения «О бюджете сельсовета на 2022 год и плановый 2023-2024 годы» от 22.12.2021г. № 19-34:

- подпункт 1 пункта 1 статьи 1 изменить и читать в следующей редакции:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения
в сумме 10 576,3 тыс. рублей;

- подпункт 2 пункта 1 статьи 1 изменить и читать в следующей редакции:

общий объем расходов бюджета поселения на 2022 год в сумме 11 072,4 тыс. рублей.

2. Внести изменения в приложение № 1, изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Внести изменения в приложение № 2, изложив его в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
4. Внести изменения в приложение № 3, изложив его в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
5. Внести изменения в приложение № 4, изложив его в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

6. Внести изменения в приложение № 5, изложив его в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
9. Контроль за исполнением Решения возлагается на Председателя  Рощинского сельского Совета депутатов Уярского района В.Г. Литвиненко.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в общественно-политической газете «Вперед» Уярского района.

Действие настоящего Решения распространяется на все бюджетные правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Председатель Совета депутатов:                             В.Г. Литвиненко
Глава Рощинского сельсовета

Уярского района:                                                       В.А. Попков